
ZARZĄDZENIE NR 94/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Ewy Orłowskiej Kierownika Referatu Planowania Gospodarki Przestrzennej 
i Rewitalizacji  w zakresie administracji publicznej do podpisywania pism i innych dokumentów 

nie zastrzeżonych do podpisu Wójta Gminy 

Na podstawie art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 530), art. 33 ust.1, ust 3, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 527), § 13 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy w Małkini Górnej przyjętego Zarządzeniem 
Nr 89/2023 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 30 czerwca 2023 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Ewę Orłowską  – Kierownika Referatu Planowania Gospodarki Przestrzennej 
i Rewitalizacji - do podpisywania w moim imieniu pism i innych dokumentów nie zastrzeżonych do podpisu Wójta 
Gminy a w szczególności: 

1) zawiadomienia o nadaniu numeru porządkowego nieruchomości; 

2) zaświadczenia oraz wypisy i wyrysy z planów zagospodarowania przestrzennego; 

3) zawiadomienia o wszczęciu postepowania w sprawie wydania decyzji o ustaleniu warunków zabudowy 
i lokalizacji inwestycji celu publicznego; 

4) pisma dotyczące uzgodnienia projektów decyzji o ustaleniu warunków zabudowy i lokalizacji inwestycji celu 
publicznego; 

5) pisma o udzieleniu informacji publicznej z zakresu funkcjonowania Referatu; 

6) udzielania odpowiedzi na bieżącą korespondencje z zakresu funkcjonowania Referatu Planowania Gospodarki 
Przestrzennej i Rewitalizacji w sprawach wynikających z obowiązków na zajmowanym stanowisku pracy. 

2. Upoważnienie z ust. 1 nie dotyczy składania oświadczenia woli w imieniu Gminy Małkinia Górna 
w zakresie zarządu mieniem. 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub ustania stosunku pracy na stanowisku Kierownika Referatu 
Planowania Gospodarki Przestrzennej i Rewitalizacji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 75372E29-A64E-402B-81FE-BFB3E83764F6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 94/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-27T08:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




